[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2017〕8号

关于公布2017年广东省技工院校魅力教师

风采展示活动入选名单的通知

各有关技工院校：
为贯彻落实国家《技工教育“十三五”规划》以及《广东省技工教育创新发展行动计划》，促进技工院校内涵建设，展现技工院校优秀教师风采，营造尊师重教的社会氛围，广东省职业培训和技工教育协会举办了以“致敬教师 走近榜样”为主题的2017年广东省技工院校魅力教师风采展示活动。各校积极组织，经过民主评议，共有60所院校的60名教师入选“魅力教师”，并通过了网络公示，名单见附件1。8月30日至9月5日，所有入选者通过广东省人力资源和社会保障厅官方微信公众号“广东人社”进行人气投票，得票前10名者荣获“最具人气魅力教师”，名单见附件2。现将名单予以公布。

希望获此殊荣的教师，再接再厉，充分发挥模范作用，为技工教育事业增光添彩，作出新的贡献。

附件：1. 2017年广东省技工院校“魅力教师”名单

      2. 2017年广东省技工院校“最具人气魅力教师”名单

[image: image2.jpg]

                   二〇一七年九月六日
附件1

2017年广东省技工院校“魅力教师”名单

（排名不分先后）

	姓  名
	学  校

	翟勇波
	广东省技师学院

	林金盛
	广东省机械技师学院

	谭志丽
	广东省轻工业技师学院

	梁国平
	广东省电子商务技师学院

	黄丽梅
	广东省岭南工商第一技师学院

	李培龙
	广东省交通运输技师学院

	陈健玲
	广东省新闻出版高级技工学校

	游乙龙
	广东省粤东技师学院

	孙珊珊
	广东省工商高级技工学校

	梁君屏
	广东省城市建设技师学院

	林志辉
	广东省工业高级技工学校

	李  俊
	广东省南方技师学院

	钟良娇
	广东省核工业华南高级技工学校

	龚  辉
	广东岭南现代高级技工学校

	李继承
	广东省国防科技技师学院

	廖秋苑
	广东省粤东商贸技工学校

	陆成伟
	广东江南理工技工学校

	黄金华
	广东省高新技术技工学校

	刘  婧
	广东华夏技工学校

	张鹏飞
	广东省华立技师学院

	陈悦姬
	广东省冶金技工学校

	刘  毅
	广州市技师学院

	蔡桢毅
	广州市轻工技师学院

	苏  琳
	广州市公用事业技师学院

	伍平平
	广州市工贸技师学院

	杨伟明
	广州市机电技师学院

	肖华华
	广州市白云工商技师学院

	张智琴
	广州市交通技师学院

	莫一珠
	广州港技工学校

	邓伟鹏
	广州城建技工学校

	张业兴
	广州市从化区技工学校

	温  昊
	深圳技师学院

	温立全
	深圳第二高级技工学校

	鲍  勇
	佛山市南海区技师学院

	邓小玲
	佛山市高明区技工学校

	陈开铭
	梅州市交通技工学校

	肖苏珍
	东莞市技师学院

	黎彩平
	中山市技师学院

	姚忠波
	中山市工贸技工学校

	魏立斌
	惠州市技师学院

	陈惠丹
	惠东县技工学校

	李带荣
	珠海市技师学院

	张  鑫
	肇庆市技师学院

	梁国标
	肇庆市高要区技工学校

	邝幸胜
	江门市技师学院

	李耀炳
	江门市新会高级技工学校

	吴华生
	湛江市技师学院

	聂竹青
	茂名技师学院

	李立云
	茂名市高级技工学校

	李伟苑
	兴宁市技工学校

	张本忠
	韶关市技师学院

	关天许
	阳江技师学院

	龙卫军
	河源技师学院

	吴  明
	汕头技师学院

	彭昕洋
	汕尾市技工学校

	杨志义
	云浮市技工学校

	吴颜榕
	揭阳市高级技工学校

	周俊彬
	陆丰技工学校

	彭  媚
	罗定市技工学校

	许安涛
	潮州市高级技工学校

附件2

2017年广东省技工院校“最具人气魅力教师”名单

	姓  名
	学  校

	梁国平
	广东省电子商务技师学院

	林金盛
	广东省机械技师学院

	李立云
	茂名市高级技工学校

	张本忠
	韶关市技师学院

	谭志丽
	广东省轻工业技师学院

	聂竹青
	茂名技师学院

	孙珊珊
	广东省工商高级技工学校

	陈健玲
	广东省新闻出版高级技工学校

	李培龙
	广东省交通运输技师学院

	翟勇波
	广东省技师学院